
Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U15 / U13 / U11 (7 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:54Radwerk Upland e.V.2006ROOR, Maximu13m1.(1630)1

00:19:40BikeInn2004FÖRSTER, Fieteu15m1.(1060)2

00:19:57Team Langenberg-Marathon2005STEINRÜCKEN, Michelu15m2.(1021)3

00:20:042004BEERBAUM, Tjarku15m3.(1059)4

00:20:05Team Langenberg-Marathon2006GUNTERMANN, Casparu13m2.(1017)5

00:21:02Brilon2005FELDE, Danielu15m4.(1810)6

00:21:072008WEBELHUTH, Jonasu11m1.(1058)7

00:21:072004FLUCHT, Robinu15m5.(1046)8

00:21:13TuS Nuttlar2005SOMMER, Julisu15m6.(1051)9

00:21:142004MEYER, Timmu15m7.(1014)10

00:21:48Red Devils Junior Team2006DOMMACH, Felixu13m3.(1003)11

00:22:082006WIEGELMANN, Timou13m4.(1012)12

00:23:212004GROSCHE, Juliusu15m8.(1027)13

00:23:28Radwerk Upland e.V.2008KELM, Henriu11m2.(1049)14

00:23:50Wiemeringhausen2008SCHENK, Linusu11m3.(1006)15

00:24:03Team Langenberg-Marathon2008HAABEN, Eliasu11m4.(1050)16

00:24:25TVW Wulmeringhausen2005GERKE, Jannisu15m9.(1019)17

00:24:452006WIEGELMANN, Robinu13m5.(1013)18

00:24:49TuS Nuttlar2007SOMMER, Sörenu13m6.(1052)19

00:24:58Langenberg-Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronjau11w1.(1020)20

00:24:59Team Langenberg-Marathon2006WIEGELMANN, Maxu13m7.(1016)21

00:25:25RW Wiemeringhausen2005HANFLAND, Veronikau15w1.(1001)22

00:25:37Radwerk Upland e.V.2007KAMMLER, Bentu13m8.(1048)23

00:25:37Team Langenberg-Marathon2007STEINRÜCKEN, Simonu13m9.(1044)24

00:30:18SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Tomu13m10.(1026)25

00:30:26RW Wiemeringhausen2009JOCH, Moritzu11m5.(1010)26

00:31:482006MEYER, Leonu13m11.(1015)27

00:32:43SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Timu13m12.(1025)28

00:36:43RWW2009SCHMIDT, Carlottau11w2.(1029)29

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:29 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U15 / U13 / U11 (7 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:24:58Langenberg-Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronjau11w1.(1020)1

00:25:25RW Wiemeringhausen2005HANFLAND, Veronikau15w1.(1001)2

00:36:43RWW2009SCHMIDT, Carlottau11w2.(1029)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:29 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS-RACE U15 / U13 / U11 (7 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:54Radwerk Upland e.V.2006ROOR, Maximu13m1.(1630)1

00:19:40BikeInn2004FÖRSTER, Fieteu15m1.(1060)2

00:19:57Team Langenberg-Marathon2005STEINRÜCKEN, Michelu15m2.(1021)3

00:20:042004BEERBAUM, Tjarku15m3.(1059)4

00:20:05Team Langenberg-Marathon2006GUNTERMANN, Casparu13m2.(1017)5

00:21:02Brilon2005FELDE, Danielu15m4.(1810)6

00:21:072008WEBELHUTH, Jonasu11m1.(1058)7

00:21:072004FLUCHT, Robinu15m5.(1046)8

00:21:13TuS Nuttlar2005SOMMER, Julisu15m6.(1051)9

00:21:142004MEYER, Timmu15m7.(1014)10

00:21:48Red Devils Junior Team2006DOMMACH, Felixu13m3.(1003)11

00:22:082006WIEGELMANN, Timou13m4.(1012)12

00:23:212004GROSCHE, Juliusu15m8.(1027)13

00:23:28Radwerk Upland e.V.2008KELM, Henriu11m2.(1049)14

00:23:50Wiemeringhausen2008SCHENK, Linusu11m3.(1006)15

00:24:03Team Langenberg-Marathon2008HAABEN, Eliasu11m4.(1050)16

00:24:25TVW Wulmeringhausen2005GERKE, Jannisu15m9.(1019)17

00:24:452006WIEGELMANN, Robinu13m5.(1013)18

00:24:49TuS Nuttlar2007SOMMER, Sörenu13m6.(1052)19

00:24:59Team Langenberg-Marathon2006WIEGELMANN, Maxu13m7.(1016)20

00:25:37Radwerk Upland e.V.2007KAMMLER, Bentu13m8.(1048)21

00:25:37Team Langenberg-Marathon2007STEINRÜCKEN, Simonu13m9.(1044)22

00:30:18SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Tomu13m10.(1026)23

00:30:26RW Wiemeringhausen2009JOCH, Moritzu11m5.(1010)24

00:31:482006MEYER, Leonu13m11.(1015)25

00:32:43SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Timu13m12.(1025)26

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:29 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS-RACE U15 / U13 / U11 (7 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U11
00:21:072008WEBELHUTH, Jonas(1058)1

00:23:28Radwerk Upland e.V.2008KELM, Henri(1049)2

00:23:50Wiemeringhausen2008SCHENK, Linus(1006)3

00:24:03Team Langenberg-Marathon2008HAABEN, Elias(1050)4

00:30:26RW Wiemeringhausen2009JOCH, Moritz(1010)5

SCHÜLERINNEN U11
00:24:58Langenberg-Marathon2008STEINRÜCKEN, Ronja(1020)1

00:36:43RWW2009SCHMIDT, Carlotta(1029)2

SCHÜLER U13
00:18:54Radwerk Upland e.V.2006ROOR, Maxim(1630)1

00:20:05Team Langenberg-Marathon2006GUNTERMANN, Caspar(1017)2

00:21:48Red Devils Junior Team2006DOMMACH, Felix(1003)3

00:22:082006WIEGELMANN, Timo(1012)4

00:24:452006WIEGELMANN, Robin(1013)5

00:24:49TuS Nuttlar2007SOMMER, Sören(1052)6

00:24:59Team Langenberg-Marathon2006WIEGELMANN, Max(1016)7

00:25:37Radwerk Upland e.V.2007KAMMLER, Bent(1048)8

00:25:37Team Langenberg-Marathon2007STEINRÜCKEN, Simon(1044)9

00:30:18SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Tom(1026)10

00:31:482006MEYER, Leon(1015)11

00:32:43SV Wiemeringhausen2006RICKEN, Tim(1025)12

SCHÜLER U15
00:19:40BikeInn2004FÖRSTER, Fiete(1060)1

00:19:57Team Langenberg-Marathon2005STEINRÜCKEN, Michel(1021)2

00:20:042004BEERBAUM, Tjark(1059)3

00:21:02Brilon2005FELDE, Daniel(1810)4

00:21:072004FLUCHT, Robin(1046)5

00:21:13TuS Nuttlar2005SOMMER, Julis(1051)6

00:21:142004MEYER, Timm(1014)7

00:23:212004GROSCHE, Julius(1027)8

00:24:25TVW Wulmeringhausen2005GERKE, Jannis(1019)9

SCHÜLERINNEN U15
00:25:25RW Wiemeringhausen2005HANFLAND, Veronika(1001)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 15:29 Uhr


